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17. mai-feiring ved  
Hedemarken friskole 

 
Velkommen til å feire Grunnlovsdagen sammen med oss ved Hedemarken 
friskole. Vi er takknemlige for det gode landet vi bor i. Her følger litt informasjon 
om arrangementet. 

Skolen deltar i barnetoget. Flaggtoget starter ved Løten ungdomsskole, går forbi Østvang skole og 
Helsetunet og ender opp på plassen mellom Løtenhallen og Revehiet barnehage. Dette er en fin 
anledning til å markere Hedemarken friskole i nærmiljøet. 
 
Det er frivillig å gå i toget, men vi håper på å få med så mange som mulig for å skape liv og glede. Alle 
elevene (men ikke de som bærer duskene på fanen eller går i flaggborgen) har med seg flagg, men 
ikke støyinstrumenter (blåser etc.). For oversiktens skyld vil vi gjerne at dere sender en melding til 
kontaktlærer på forhånd om dere er forhindret fra å komme. 
 
Alle er invitert til å delta i toget. Foreldre og småsøsken går i tilfelle etter ungdomsskolen og ikke 
sammen med sitt barns klasse.  
På baksiden finner dere to sanger vi synger i toget og som elevene lærer utenat. Det er fint hvis de av 
dere foreldre som har lyst til å gå bak skolen i toget, også synger med. Vi bruker de samme sangene 
som tidligere, de er lette å marsjere etter.  
 
Det er veldig hyggelig hvis også en del av dere foreldre og småsøsken står langs veien og roper til oss! 
Det er godt å se kjentfolk for alle som går i toget. Vi oppfordrer dere til å stå sammen med andre 
foreldre fra Friskolen slik at det blir mer «trøkk» i sanger og tilrop.  
Vi vil også oppfordre alle til å delta i hele programmet ved Løtenhallen etter flaggtoget.  
 
Her følger litt om programmet i Løten: 
 
kl. 11.00 Festgudstjeneste i Løten kirke ved prest Vida Marit Stenrud og organist Nelson C. Lee. 

Løiten Sangforening deltar. 
 
Ca. kl. 12.00  Bekransning av Bautaen ved kaptein Roger Løberg. Ådalsbruk Musikkforening og 

Løiten Sangforening leder an i: «Gud signe vårt dyre fedreland». 
 
Kl 12.00 Veteranbilparade fra Løten kirke. Bilene kjører samme rute som flaggtoget gjennom 

sentrum. 
 

12.30  Flaggtog fra Løten ungdomsskole, om Østvang skole og helsetunet (NB! møt opp i 
god tid og senest 12.15. Redusert fremkommelighet med bil må påregnes) 
Hedemarken friskole skal i år gå litt etter midten av toget, bak Østvang skole og foran 
Skogly barnehage. 

  Program ved Løtenhallen 
17. mai-komiteens leder, Anne-Lise Jensen, ønsker velkommen. 
Marsj ned Ådalsbruk Musikkforening og Løten skolekorps 
Utdeling av gratis is til alle barna. Foreldrerepresentant henter is til sin klasse. 
Tale for dagen ved leder for Løten ungdomsråd, Emma 
Bårdseng Andresen og kulturinnslag med Celine Nysveen og elever ved Lund skole. 
”Ja, vi elsker dette landet” allsang v.1, 7 og 8 

 
Når programmet ved Løtenhallen er avsluttet drar vi til skolen og fortsetter feiringen.  
Se eget skriv fra foreldrene i 5. klasse. 

 

Vel møtt til en festdag!  Hjertelig hilsen oss på Friskolen 
 



 05.05.26 

  
 
NORGE I RØDT, HVITT OG BLÅTT 
 
Hvorhen du går i li og fjell 
en vinterdag, en sommerkveld 
ved fjord og fossevell,  
fra eng og mo med furutrær, 
fra havets bryn med fiskevær 
og til de hvite skjær, 
møter du landet i trefarget drakt, 
svøpt i et gjenskinn av flaggets farveprakt. 
Se, en hvitstammet bjerk oppi heien 
rammer stripen av blåklokker inn 
mot den rødmalte stuen ved veien; 
det er flagget som vaier i vind. 
Ja så hvit som det hvite er sneen, 
og det røde har kveldssolen fått, 
og det blå gav sin farve til breen, 
det er Norge i rødt, hvitt og blått. 

 
 
 

17. MAI-SANG 
 
Tenk, at nå er dagen her som jeg har lengtet etter: 
Jeg får gå i toget, og jeg er så glad. 
Du kan tro jeg skal nok synge ut av alle krefter, 
svinge flagget mitt og rope høyt: hurra! 
Ser du flagget mitt, rødt og blått og hvitt? 
Det skal vaie fritt og vise seg. 
Friskt og vakkert er det som vårt kjære gamle Norge. 
Ja, det landet er vi glad i, du og jeg. 
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